

特定非営利活動法人 女性のスペース結

2023年度 収支決算報告書

2023年4月1日 ~ 2024年3月31日

収入の部	項目	金額
	正会員会費収入	822,000
	サポート会員会費収入	279,000
	寄付金収入	2,197,632
	寄付NOBUKO基金収入	2,500,000
	事業運営補助金収入	600,000
	DV被害者等セーフティネット補助金	9,774,000
	事業助成金収入	4,081,093
	事業委託金収入	18,634,616
	自主事業収益	1,530,000
	雑収入	38,750
	受取利息収入	53
収入の部 合計		40,457,144
支出の部	項目	金額
人件費	人件費(事業)	21,364,275
	報酬(事業)	260,000
	法定福利費(事業)	90,814
人件費合計		21,715,089
事業費	売上原価	654,119
	講座費用	722,146
	会議費	57,073
	交通費	2,733,102
	生活支援費	384,963
	通信運搬費	532,376
	修繕費	293,340
	水道光熱費	208,284
	地代家賃	4,549,640
	手数料	329,815
	消耗品費	1,005,445
	印刷製本費	259,496
	保険料	44,000
	諸会費	3,000
	租税公課	847,800
事業費合計		12,624,599
人件費及び事業費合計		34,339,688
管理費	人件費	1,440,000
	交通費	3,400
	通信運搬費	177,751
	水道光熱費	146,350
	会議費	58,856
	消耗品費	53,180
	印刷製本費	53,400
	地代家賃	600,000
	接待交際費	37,580
	図書資料費	12,864
	租税公課	5,200
	諸会費	20,000
	手数料	74,110
	支払寄附金	50,000
	管理諸費	187,382
管理費合計		2,920,073
支出の部 合計		37,259,761
収支差額		3,197,383
法人税、住民税、事業税		70,000
当期正味財産増加額		3,127,383
前期繰越正味財産額		9,413,494
次期繰越正味財産額		12,540,877